СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2018 г. № 210

          г.Бакал

О внесении изменений в решение Совета

депутатов Бакальского городского поселения

от 23 ноября 2012 года №158 «Об

утверждении генерального  плана Бакальского

городского поселения в составе схемы

территориального планирования Саткинского

муниципального района»

На основании  решения Саткинского городского суда от 11 сентября 2015 года

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Бакальского городского поселения от

23 ноября 2012 года №158 «Об утверждении генерального  плана Бакальского городского

поселения в составе схемы территориального планирования Саткинского  муниципального

района», исключив из границ г. Бакал участки земель лесного фонда: квартал 217 части

выделов 11, 12, 13, 14, выдел 20; квартал 217 в части выделов 22, 45; квартал 217 выделы 23,

25; квартал 209  части выделов 34, 35, 36, 37, 68, 29, 60, 61, 62, 41, 42, 43, 44, 53,  выделы 72,

52, 69, 54, 56, 55, 74, 75, 46, 47, 48, 49, 50, 57, 58, 38, 39, 63-67, 40, 51; квартал 216 части

выделов 55, 49, 37; выделы 43, 51, 52, 56; квартал 222 части выделов 9, 10, 29; выделы 53, 52,

11; квартал 269 части выделов 15, 11; квартал 268 выдел 5.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию Совета

депутатов Бакальского городского поселения по бюджету, финансам, законодательству и

местному самоуправлению (председатель Гребенщиков Ю.В.).

3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Горняк Бакала».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов

Бакальского городского поселения                                                               В.Н. Панкратов